
 

Ajuntament d' Alfara del Patriarca 
 

Expediente n.º: 778/2019 
Asunto: EDICTO 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos de Trabajo 
Iniciación: 04/09/2019 

 

 

EDICTO  
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Visto el resultado del acta de baremación, realizada en fecha 10 de agosto de 2020 

para constituir una bolsa de empleo de auxiliar administrativo y considerando las 

atribuciones que me confiere el articulo 21 de la Ley7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 

las Bases de Régimen Local y el articulo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre pro el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y 

Régimen Jurídico de las Entidades Locales, RESUELVO:  

 

PRIMERO.- Aprobar el acta del órgano técnico de selección, estimando/desestimando 

las alegaciones presentadas por los distintos candidatos, fijando la relación definitiva 

de formantes de la BOLSA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS en el orden que se 

detalla: 

 

nº D.N.I. PUNTUACION 

1 **5949**T 15,45 

2 **4427**C 14,1 

3 **1807**H 13,74 

4 **5931**S 12,4 

5 **7555**S 12,35 

6 **2561**H 10,96 

7 **8725**J 10,4 

8 **3967**S 10,17 

9 **5979**M 9,35 

10 **4356**T 7,95 

 

 

SEGUNDO. Aprobar la constitución de la bolsa de empleo de auxiliar administrativo, 

siendo el orden el siguiente:  

 

 

  

nº D.N.I. PUNTUACION 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

FQ
W

N
D

XG
3Q

4W
AH

ZF
G

M
57

FG
7W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

1 **5949**T 15,45 

2 **4427**C 14,1 

3 **1807**H 13,74 

4 **5931**S 12,4 

5 **7555**S 12,35 

6 **2561**H 10,96 

7 **8725**J 10,4 

8 **3967**S 10,17 

9 **5979**M 9,35 

10 **4356**T 7,95 

 

TERCERO. Ordenar la publicación de esta Resolución en la Sede Electrónica y en el 

tablón de edictos del Ayuntamiento de Alfara del Patriarca, para su conocimiento. 

 

 

 

   DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE    

   

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

FQ
W

N
D

XG
3Q

4W
AH

ZF
G

M
57

FG
7W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2020-08-12T10:54:59+0200
	Alfara del Patriarca
	LORENZO RODADO MORA - DNI 73649935W
	Lo acepto




